
  
 
 
 
 

Programme de circulation à compter du jeudi 23 sept embre 2010  
 

En raison d’un mouvement de grève interprofessionne l, la circulation des TER sera perturbée. 
 

Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 

 

LIGNE 33 : DIVONNE/FERNEY – BELLEGARDE  
 

Sens : Divonne/Ferney – Bellegarde 
 

AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AU TOCAR AUTOCAR AUTOCAR

Numéro de circulation 49780 39904 49782 49784 39910 39916 49786 49788 39920 49790
Divonne-les-Bains 06.45 12.10 16.10 19.10
Gex (Centre) 06.56 12.21 16.21 19.21
Gex (Vertes Campagnes) 06.58 12.23 16.23 19.23
Echenevex 07.01 12.26 16.26 19.26
Chevry 07.05 12.30 16.30 19.30
Grilly
Sauverny 06.20 12.00 16.30
Versonnex 06.26 12.06 16.36
Ferney (Centre) 06.35 07.45 12.15 16.45 18.25 19.45
Prévessin (Mairie) 06.40 07.50 12.20 16.50 18.30 19.50
St-Genis (Centre) 06.49 07.10 07.59 12.29 12.35 16.35 16.59 18.39 19.35 19.59
Sergy-Gare 06.52 08.02 12.32 17.02 18.42 20.02
Thoiry (Mairie) 06.57 08.07 12.37 17.07 18.47 20.07
Val-Thoiry 07.01 07.16 08.11 12.41 12.41 16.41 17.11 18.51 19.41 20.11
St-Jean-de-Gonville (RD 984) 07.05 08.15 12.45 17.15 18.55 20.15
Péron (RD 984) 07.09 08.19 12.49 17.19 18.59 20.19
Logras 07.10 08.20 12.50 17.20 19.00 20.20
Farges 07.13 08.23 12.53 17.23 19.03 20.23
Collonges 07.19 07.29 08.29 12.59 12.54 16.54 17.29 19.09 19.54 20.29
Longeray 07.23 08.33 13.03 17.33 19.13 20.33
Grésin 07.26 08.36 13.06 17.36 19.16 20.36
Bellegarde 07.35 07.49 08.45 13.15 13.10 17.10 17.45 19.25 20.10 20.45  

 
Sens : Bellegarde – Divonne/Ferney 

 
AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AUTOCAR AU TOCAR AUTOCAR AUTOCAR

Numéro de circulation 49781 49783 39905 49785 39913 49787 39917 49789 49791 39925
Bellegarde 06.20 08.05 09.35 12.40 14.35 17.05 17.45 18.20 19.40 21.15
Grésin 06.27 08.12 12.47 17.12 18.27 19.47
Longeray 06.32 08.17 12.52 17.16 18.31 19.52
Collonges 06.36 08.21 09.48 12.56 14.48 17.20 17.58 18.35 19.56 21.28
Farges 06.43 08.27 13.02 17.27 18.42 20.02
Logras 06.46 08.30 13.05 17.30 18.45 20.05
Péron (RD 984) 06.47 08.31 13.06 17.31 18.46 20.06
St-Jean-de-Gonville (RD 984) 06.51 08.35 13.10 17.34 18.49 20.10
Val-Thoiry 06.55 08.39 10.01 13.14 15.01 17.38 18.11 18.53 20.14 21.41
Thoiry (Mairie) 06.59 08.43 13.18 17.42 18.57 20.18
Sergy-Gare 07.04 08.48 13.23 17.49 19.04 20.23
St-Genis (Centre) 07.07 08.51 10.07 13.26 15.07 17.55 18.17 19.10 20.26 21.47
Prévessin (Mairie) 07.19 09.00 13.35 18.05 19.20 20.35
Ferney (Centre) 07.25 09.05 13.40 18.10 19.25 20.40
Versonnex 09.14 13.49 20.49
Sauverny 09.20 13.55 20.55
Grilly
Chevry 10.12 15.12 18.22 21.52
Echenevex 10.16 15.16 18.26 21.56
Gex (Vertes Campagnes) 10.21 15.21 18.31 22.01
Gex (Centre) 10.24 15.24 18.34 22.04
Divonne-les-Bains 10.35 15.35 18.45 22.15  
 


